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4 CHRISTIE & OPSAHL

i måten vi møter våre kunder på, måten vi organi-
serer oss på, og i form av våre arbeids metoder. 

Christie & Opsahl satser bevisst på høy 
 kompe tanse internt i bedriften. Våre med arbeidere 
er til enhver tid oppdatert på det siste innen 
 offentlig regelverk og nytt produksjonsutstyr. 
Våre kunder skal være trygge på at ethvert prosjekt 
vil bli fulgt opp, og at vi leverer ønsket produkt til 
ønsket tid, med riktig kvalitet. 

I større prosjekter vil et prosjektteam bestående 
av flere funksjonærer med hvert sitt ansvarsfelt, 
sørge for at kunden får gjennomført prosjektet han 
ønsker. Kunden får selv definere sin grad av involve-
ring i  pro sjektet, og  vi vil sørge for et godt samarbeid 
og god kom munika sjon i alle ledd ut fra hans ønsker.  
Ønsker kunden et unikt prosjekt, der vi tar hånd om alt 
fra skisseprosjekt via detaljprosjektering og  bygging, 
tar vi gjerne jobben! Kunden vil få et optimalisert 
prosjekt, der alle aktører har gjort sitt ytterste for å 
imøtekomme kundens ønsker.

Godkjenning
 Christie & Opsahl, org.nr 974 353 547, har  sentral 
godkjenning tiltaksklasse 2 og 3 som søker, 
 prosjekterende, utførende og kontroll for våre 
 fagområder. Christie & Opsahl har godkjenning 
i  Sellihca ID: 102137 for utførelse av arbeider til 
 kraftindustrien.

Christie & Opsahl AS er en innovativ prosjekt-
utviklings- og entreprenørbedrift med spiss-
kompetanse på utvikling og gjennomføring av alle 
typer bygge- og anleggsprosjekter.

Organisasjon og historie
Christie & Opsahl ble stiftet i 1932 av siv.ing Jo-
han Koren Christie. Etter en turbulent periode på 
 slutten av 1980-tallet tok de ansatte over selskapet 
ved årsskiftet 1991-92. I januar 2001 fusjonerte 
 Christie & Opsahl med Planor Gruppen og dannet 
 selskapet  Christie Holding AS. Etter 9 år fusjonerte 
dette  selskapet i 2010 med Partnergruppen AS på 
 Åndalsnes til konsernet Christie Partner. Christie 
& Opsahl er pr i dag det største selskapet i Christie 
Partner  Gruppen, og har om lag 100 medarbeidere. 

I Christie & Opsahl skal alle medarbeidere føle at de 
har en arbeidsplass der sikkerhet og helse er i fokus. 
Vår HMS-målsetting inkluderer en nulltoleranse for 
mobbing, og vi har en bedriftskultur der trivsel og 
samarbeid er en viktig faktor. På alle  prosjekter blir 
det iverksatt HMS-tiltak, og vi inkluderer også under-
entreprenører i våre HMS-rutiner. Med dette oppnår 
vi et felles ansvar for  prosjektet og for hverandre. 
Vårt mål er skape trygge og gode arbeidsplasser uten 
skade på verken mennesker eller miljø. 

Grunnverdier
Verdiene vi jobber etter i Christie & Opsahl 
 kommuniseres til våre omgivelser og med arbeidere 

foto: Relevant Film AS
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6 CHRISTIE & OPSAHL

Bygg
Kultur, fritid og idrett
Vi ønsker å gjøre hvert enkelt prosjekt til en flott 
kundeopplevelse, levert i tide, til avtalt kvalitet og 
pris. Våre referanseprosjekter spenner fra badeanlegg, 
 hotell, spa og treningssenter, og vi tar gjerne på oss 
opp drag innen nybygg og rehabilitering.

Nærings- og industribygg
Våre prosjekter spenner fra nybygg som store 
kjøpesentre, butikker, produksjonslokaler og lager-
bygninger, til mindre ombygginger. 

Helse- og omsorgsbygg
Vi har levert sykehusbygg, sykehjem og omsorgs-
boliger og vi har erfaring med kravene til universell 
utforming og riktig brukerplanlegging. 

Barnehage og skole
Referanseprosjektene spenner fra rehabilitering 
av klasserom og fasade, til nybygg og ombygging av 
skolebygg.

Boligentreprise
Våre kunder innen boligentrepriser er gjerne eien-
domsselskap, private utbyggere, offentlige utbyggere 
eller borettslag. Har du ei tomt eller en ide, ta kontakt, 
så kan vi være med å utvikle og realisere prosjektet 
ditt. 

Bygg og anlegg
Christie & Opsahl har som et ledende entreprenør-
selskap satt sitt preg på små og store bygge-
prosjekter. Vi har medvirket ved oppføring av 
bygg og infrastruktur over store deler av landet. 
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Anlegg
Broer
Vi har opp gjennom årene opparbeidet oss en unik 
kompetanse på fritt-frembyggbroer og andre typer 
 brokonstruksjoner, og vi har et rikt utvalg spesial-
redskap og -utstyr for tunge og kompliserte betong-
jobber. 

Kraftverk
Vi har bygget flere små kraftverk de siste årene. 
 Samtidig har vi hatt oppdrag med å  oppgradere og 
bygge ut eksisterende kraftverk. 

Turistveger
Vi har i flere anbudskonkurranser vunnet flere 
s pennende og krevende jobber. Vi har utviklet gode og 
effektive metoder for å løse krevende 

oppdrag som utbygginger på Gudbrandsjuvet, 
 Ørne svingane, Flydalsjuvet og Trollstigen. 

Kaier
Vi har bred erfaring i utbedring av eksisterende kaier 
og større utbygginger av kaianlegg for industrielle 
formål.  Vi har også erfaring i utbygging av nye havne-
anlegg for lokale byggherrer, og har det utstyr som 
behøves for slike jobber.

Annet
Vi er en allsidig entreprenør, og vi tar de fleste ut-
fordringer. Vi har også bygget kulverter, rasoverbygg, 
forstøtninger, tunnellportaler etc. og våre kreative 
 medarbeidere har gode metoder for å forskale og 
støpe krevende betong konstruksjoner.



Folkebad og næringsbygg på Reknes

Badeland med 25 m konkurransebasseng, familiebasseng med 
aktiviteter, terapibasseng, grunt barnebasseng, boblebasseng 
og 2 sklier. Næringsareal med utvidelse av Seilet hotell med ny 
konferanseavdeling og 53 nye rom, derav 3 suiter, treningssenter 
og spa-avdeling, til sammen ca. 6.000 m². Næringsavdelingen 
og Seilet hotell sammenbygd med gangbro. Da badeanlegget er 
integrert i bygget sammen med øvrige aktiviteter, medførte dette 
ekstreme krav til konstruksjoner og utførelse. Totalentreprenør 
med totalansvar for prosjektering og utførelse. Prosjekt- og 
 prosjekteringsledelse utført med egne ingeniører. Deler av RIB 
utført i egen regi. Rigg-, betong-, tømmer- og stålarbeider utført 
med egne mannskap. Øvrige fag utført i underentrepriser.

Badeland, treningssenter, spa og hotell i Molde

Sted Molde
Utbygger Folkebad KF, Seilet 

Hotell Eiendom AS, 
Parkgården AS

Nøkkeltall ca. 10.750 m²
Entrepriseform Totalentreprise
Byggetid 22 måneder
Ferdigstilt 2010

foto: www.terjeaamodt.comfoto: www.terjeaamodt.com

8 CHRISTIE & OPSAHL



Folkebad og næringsbygg på Reknes

Moldetorget

Sted Molde
Utbygger Møre-Sentrene 

Moldetorget AS
Nøkkeltall ca. 15.000 m²
Entrepriseform Totalentreprise
Byggetid 16 måneder
Ferdigstilt 2003

Åtte eksisterende bygårder danner kvartalet fra Torget 
til fjordgata. Moldetorget samler dette til et enhetlig 
 forretningsareal. I tillegg til nye arealer i sentrum av 
kvartalet, totalrenoveres eksisterende bygninger. 
 Kompleksiteten og utfordringene i prosjektet krevde god 
markedskunnskap og et nært samarbeid med teknisk 
kompetanse i prosjekterings- og utførelsesfasen.
Vi har i samarbeid med byggherre og rådgivere gjennom-
ført prosjektet innenfor avtalte  rammer med hensyn til 
tid, økonomi og kvalitet.
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Ny sykeheim med 41 beboer rom, 
omsorgsleiligheter, rehabiliter-
ings- og opptreningavdeling.

Fræna

sjukeheim

Sted Fræna
Utbygger Fræna kommune
Entrepriseform Totalentreprise
Byggetid 2006–2007
Ferdigstilt 2007
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Sted Stordal
Utbygger Stordal kommune
Nøkkeltall Nybygg 600 m² og ombygging 830 m²
Entrepriseform Totalentreprise
Byggetid 13 måneder
Ferdigstilt August 2012

Nybygg i betong og treverk. Fasaden er hovedsaklig 
kledd med sink. Krematoriumet inneholder kontor, 
garderober, kjøkken, ovnsrom og et omfattende 
filtrerings anlegg i underetasjen. Ovnsrommet er 
bekledd med bjørkefiner.

Nybygg og ombygging av Stordal skule.  Totalentreprenør 
med totalansvar for prosjektering og utførelse. Pro sjekt- 
og prosjekteringsledelse utført med egne ingeniører. 
Rigg-,  betong-, tømmer- og stålarbeider utført med egne 
mannskap. Øvrige fag utført av underentrepriser.

Ålesund

Stordal skule

krematorium

Sted Ålesund
Utbygger Ålesund kirkelig 

fellesråd
Entrepriseform Hovedentreprise
Byggetid Okt. 2010-nov 2011
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Omfatter kvartalet mellom Romsdalsgata, 
 Elvegata og Øvre veg. Ca 13.600 m² kontor/ 
forretning inkl fellesareal og ca 1.800 m² leilig-
heter (15 stk). Ca 6.800 m² nytt areal og 
ca 8.600 m² ombygd areal.

Romsdalskvartalet

Sted Molde
Utbygger Romsdalskvartalet AS
Entrepriseform Samspillkontrakt / 
 totalentreprise
Byggetid 2 år og 3 måneder
Ferdigstilt Juni 2010

12 CHRISTIE & OPSAHL

SOM EN AV MARKEDSLEDERNE INNFOR STORKJØKKEN FAVNER VI BREDT 
OG BISTÅR GJERNE VÅRE KUNDER GJENNOM HELE PROSESSEN 
- FRA PLANLEGGING TIL KOMPLETT LØSNING

Vi er stolte av å ha levert cafeløsning gjennom 
Christie & Oppsahl til Trollstigen.
Et krevende prosjekt hvor diskløsninger er levert i spesial 
rustfri utførelse.

Vi takker for oppdraget!

Trollstigen - En del av Nasjonal Turistveg

Vegsund Brygge, 6037 Eidsnes • Tlf. 70 19 75 00 • Faks 70 19 75 01
E-post: termo@termo.no • www.termo.no



Studentboliger i Molde
160 boenheter utført av prefabrikerte boligmoduler produsert i Estland. 
Underetasjer i stedstøpt betong, og trapperom i betongelement. 
Bygg A: 1. – 5. etg – totalt 2965 m².  
Bygg B: U1 – 4. etg – totalt 1620 m²
Bygg C: U1 – 4. etg – totalt 1450 m². 

Molde Campus

Sted Molde
Utbygger Studentsamskipnaden 
 for Romsdal og  Nordmøre
Entrepriseform Totalentreprise
Byggetid 13 måneder
Ferdigstilles Juli 2013

foto: www.terjeaamodt.com
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Alt innen
BLIKK, STÅL, TAK og FASADER

 

Breivika Industrivei 41, 6018 Ålesund • Telefon: 70 15 82 80 • E-post: post@langvas.no



Ørnesvingane og Flydals-
juvet i Geiranger. 
Prosjetet har bestått i 
å bygge utsiktsplasser for 
turister ved Ørnesvingane
og ved Flydalsjuvet i 
Geiranger. Vi hadde 
hoved entreprise grunn-, 
betong- og stålarbeider. 
På disse prosjektene 
har det vært høy 
fokus på kvalitet 
og utførelse. 

Geiranger

Sted Geiranger
Utbygger Statens Vegvesen
Entrepriseform Hovedentreprise
Byggetid 2004–2005
Ferdigstilt 2005

Sted Norddal kommune
Utbygger Statens Vegvesen
Entrepriseform Hovedentreprise
Byggetid 2006–2009
Ferdigstilt 2009

Nasjonal turistvei

Gudbrandsjuvet
Nasjonal turistveifo
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Vi hadde hovedentre-
prise på opparbeidelse av 
utsikts platå med gangbroer 
av stål, parkeringsanlegg, 
 servicebygg, toalettanlegg 
og kafè ved Gudbrands juvet  
i Valldal.  Vi hadde entre-
prise på grunn-, betong- og 
stålarbeidet. 



Sted Rauma kommune
Utbygger Statens Vegvesen
Entrepriseform Hovedentreprise
Byggetid 2006–2012
Ferdigstilt 2012

Utsiktspunktene på Trollstigen har 
 gjennomgått en fullstendig opp-
graderig og fremstår som et av de 
mest spektakulære byggverk gjennom-
ført den siste tiden. Vi har også bygget 
gangstier, gangbroer, sevice rom og 
kafeteria,  omlegging av riksveg med ny 
bro oppe på Troll stigplatået. 

TrollstigenNasjonal turistvei

foto: www.terjeaamodt.com

photo:diephotodesigner.de 
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Prosjektet mottok betongtavlen og 
ble nominert til årets anlegg i 2012. 
Prosjektet er også nominert til årets 
stålkonstruksjonspris for 2013.



Broer
Christie & Opsahl AS har lang tradisjon for å 
bygge og rehabilitere broer. Vi har opp gjennom 
årene opparbeidet oss en unik kompetanse på 
fritt-frembyggbroer og andre typer brokonstruk-
sjoner, og vi har et rikt utvalg spesialredskap og 
-utstyr for tunge og kompliserte betongjobber. 
Broer som Storseisundbrua på Atlanterhavs-
vegen (kåret til århundrets byggverk av entre-
prenørforeningen) og Rugsundbrua, har bidratt 
til å sette Christie & Opsahl på kartet når det 
gjelder brobygging. 
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Kai og havneanlegg
Christie & Opsahl AS har bred erfaring i utbedring 
av eksisterende kaier og større utbygginger av 
kaianlegg for industrielle formål. Vi har den siste 
tiden vært engasjert i prosjekter med å utbedre 
flere ferjekaier. På denne type arbeid kreves det 
at man har forståelse for hvordan en kai fungerer, 
og at man tar hensyn til at trafikken skal gå som 
normalt på de fleste strekninger. 

I vårt nærmiljø har flere industribedrifter store 
kai- og havneanlegg. Vi har med utgangspunkt i 
tidligere jobber opparbeidet oss spesial kompe-
tanse på utbedring av eksisterende kaianlegg, og 
vet godt hva som skal til for å oppnå det  resultatet 
kunden ønsker. Vi har også erfaring i utbygging av 
nye havneanlegg for lokale byggherrer, og har det 
utstyr som behøves for slike jobber.
 

foto: www.terjeaamodt.com
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Våre ingeniører

har lang erfaring

med prosjektledelse
foto: www.terjeaamodt.com
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Prosjektutvikling

– Fra idè til ferdig bygg 
Et av hovedsatsningsområdene til Christie & Opsahl er utvikling av prosjekter i nært 
samarbeid med kunde. Fra du kommer opp med en ìdé skal til bygget står ferdig oppført 
og klart til bruk, skal du gjennom mange ulike faser. Vi kommer med i planleggingen av 
et prosjekt på et tidlig stadium og tar del i utformingen av det totale produktet. I nært 
samspill med oppdragsgiver defineres prosjektets rammebetingelser og kundens 
behov. Ut fra dette legger vi en fremdriftsplan som skal ivareta kundens ønsker og 
interesser på en så bra måte som mulig, og prosjektet kan igangsettes. 

Utseendet er ofte svært viktig, også i vår bransje. Den arkitektoniske og estetiske 
utformingen er en vesentlig del av et prosjekt, samtidig som det er store utford-
ringer i å optimalisere prosjektets arealbruk, materialvalg og tekniske løsninger. 
Vi jobber tett sammen med  utbygger og arkitekt, for å finne de gode løsningene 
som ivaretar både estetikk, gjennomførbarhet og brukervennlighet. 

Våre dyktige og kreative medarbeidere tilstreber å finne løsninger som tilfreds-
stiller krav fra både brukere og myndigheter. Vårt arbeid skal aldri gjøre skade på 
verken på våre ansatte, miljøet eller kundens eiendom. Vår oppgave blir å styre 
mot definerte mål knyttet til para meterne kostnad – tid – kvalitet – helse – miljø – 
sikkerhet. 



Stålarbeid
Christie & Opsahl AS har stålverksted i Molde. I Sofus Jørgensens 
veg 5 kapper, sliper, bøyer og sveiser vi de fleste stålmaterialer.

Gjennom et langvarig og velutviklet samarbeid med lokale sam-
arbeidspartnere, leverer vi det meste av stål. Vi produserer både  
figurskjært og galvanisert/pulverlakkert stål. Vår brede kompetanse 
innen entreprenør- og ingeniørvirksomhet og erfarne fagarbeidere 
på stål, gjør oss godt rustet til å ta på oss de fleste typer oppdrag i 
bransjen. Kompliserte stålarbeider med høy bearbeidingsgrad er blitt 
vår spesialitet, men vi utfører alt fra arbeid med mindre rekkverk og 
rister, til store stålhaller og tunge konstruksjoner. Uansett om opp-
draget gjelder bygningsstål, bearbeiding eller montering, tar vi det 
i mot med takk og gjør vårt ytterste for å gjøre deg som kunde godt 
fornøyd med arbeidet vårt. 

Ta kontakt med oss for mer informasjon om hva vi kan gjøre av 
 stålarbeid.  

foto: www.terjeaamodt.com
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foto: Relevant Film AS
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Andre tjenester
Også innen andre tjenester kan Christie & Opsahl bidra 
med lang erfaring og stor kompetanse!

Kranbil og transport 
Vi har en lastebil med kran på 85 tm, denne har total 
utlegg på 32 m og har en løftekapasitet over 800 kg med 
fullt utlegg. Dette gjør den til en av regionens største. 
Bilen er tilgjengelig for små og store transport- og løfte-
oppdrag.

Betongservice
I Christie og Opsahl har vi mange års erfaring fra større 
bygge- og anleggsprosjekter. Denne erfaringen gjør at vi 
har videreutviklet våre produkter og tjenester, noe som 
kommer alle kunder til gode, både store og små!

Våre betongarbeidere er velutrustet i forhold til teknisk 
utstyr, og tar på seg ulike oppgaver av kortere eller lengre 
varighet. Noen av de tingene våre fagarbeidere kan hjelpe 
deg med, er disse:

* Betongrehabilitering
* Trappearbeid
* Betongmurer
* Sjakter
* Dekker
* Forsterkninger
* Tetting og injisering av lekkasjer
* Spesialutførelse

Betongsaging- og boring
Også innen dette fagfeltet har våre ansatte lang erfaring 
og kunnskap nok til å løse selv de mest kompliserte ut-
fordringene! Vi har fullriggede biler med avansert  utstyr, 
og tar i mot oppdrag av alle størrelser med like stor 
entusiasme! Vi setter vår ære i å utføre oppdrag innen 
på forhånd definerte tids- og kostnadsrammer, og har en 
lang referanseliste med fornøyde kunder.
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Pålitelighet

Samarbeid

Engasjement
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Kristine Isaksen
Anleggs- og prosjektleder

– Når begynte du i selskapet?
– I 2005
– Hva trives du best med i jobben din?
– Det er to ting jeg liker spesielt godt med 
 arbeidet mitt her: Det ene er det gode arbeids-
miljøet. Jeg stortrives med kollegaene mine og 
gleder meg til å gå på jobb! Det andre er selve 
arbeidsoppgavene, og det å få lov til å  organisere 
og få ting til å flyte. Jeg føler at jeg lykkes når 
jeg ser hvordan vi løser utfordringer og utvikler 
 prosjektene i tråd med intensjonen. Alle vil 
jo lykkes i arbeidet sitt, og det får jeg rikelig 
 anledning til blant trivelige kollegaer i Christie 
& Opsahl!  

Steinar Halle
Bas

– Når begynte du i selskapet?
– I 2007. Jeg er opprinnelig nordmøring, men bodde 
i Elverum på denne tiden. Vi var på ferie i området, 
og da vi så ei kran med et Christie & Opsahl-skilt, 
bestemte vi oss for å flytte oppover. Jeg sendte en 
åpen søknad til selskapet, og siden har jeg aldri sett 
meg tilbake!  
– Hva trives du best med i jobben din?
– Det er først og fremst det gode arbeidsmiljøet og 
de trivelige kollegaene som gjør at jeg trives svært 
godt i jobben min! Som arbeidsleder for team som 
varierer i størrelse mellom fem og ti mann avhengig 
av prosjektene vi jobber med, møter jeg stadig nye 
og ulike utfordringer. De faglige utviklingsmulig-
hetene er derfor bra, og gir utfordringer og varias-
jon i arbeidet. 

foto: www.terjeaamodt.com
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Karriere i Christie & Opsahl

Vi har som mål å være førstevalget for dyktige 
medarbeidere. Er du klar for å bli en del av frem-
tiden vår?

Lærling
Som lærling i Christie & Opsahl vil du få god 
oppfølging og opplæring i løpet av læretiden. Vi 
er godkjent opplæringsbedrift og har i løpet av 
årene opparbeidet solid erfaring med lærlinger. 
De fleste lærlingene har byggfaglig skolegang, 
og læretiden er normalt 24 måneder.

Fagarbeider
Vi er alltid på utkikk etter flinke medarbeidere 
med riktige holdninger og som er villige til å ta 
i et ekstra tak. Vi tar på oss mange og varierte 
bygge- og anleggsjobber og det er derfor gode 
muligheter for utvikling. Vi har mange dyktige 
fagfolk og i tillegg et godt arbeidsmiljø, hvor 
ansettelse og arbeidsforholdene blir godt ivare-
tatt.

Student, nyutdanna 
og funksjonærer
Er du ingeniørstudent og synes en karriere innen 
bygg og anlegg er en spennende tanke? Vi tilbyr 
flinke studenter sommerjobb eller eventuelt 
prosjektoppgave i bedriften. Vi kan tilby en 
variert praksis innen flere fagområder, og du kan 
påvirke selv hva du ønsker å jobbe med. 

Er du nyutdanna eller har noen års erfaring og 
tenker deg en karriere innen bygg og anlegg, er vi 
veldig interessert i å komme i kontakt med deg. 
Vi kan tilby forskjellige inngangsporter etter 
kvalifikasjoner og interesseområder. Vi mener at 
gjennom gode fagmiljøer skapes det utviklings-
muligheter for den riktige kandidaten.

Søknad
Vi ønsker å være konkurransedyktig i forhold til 
lønn, forsikringer og pensjonsordninger. Av andre 
goder kan nevnes bedriftsidrettslag, bedrift-
shelsetjeneste, støtte til opplæring, firma-
leilighet, gunstige personalkjøp og firmaturer. 
Synes du dette virker forlokkende, ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende prat eller send oss 
en åpen søknad.

Eldar Røysland
Anleggs- og prosjektleder

– Når begynte du i selskapet?
– I 1987. Jeg har hatt en periode på fire år 
hvor jeg har jobbet andre  steder, men har 
vært tilbake i selskapet igjen en stund nå. 
– Hva trives du best med i jobben din?
– Det at vi får mange spennende arbeids-
oppgaver. Jeg opplever at det blir stilt krav 
til oss og at vi har en stor grad av frihet 
under ansvar. Løser du arbeidsoppgavene 
dine godt nok, er mulighetene for utvikling 
store her i Christie & Opsahl. Det  jobber 
også mange flotte mennesker her, og 
 kollegaene mine er kanskje det beste med 
hele jobben!
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Konsernet Christie Partner
Christie Partner AS består i dag av flere datterselskaper som i stor grad utfyller 
hverandre med tanke på kompetanse, kapasiteter og markeder. I tillegg til Christie 
& Opsahl AS, eier og forvalter Christie Partner AS følgende datterselskaper:
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Christie Partner AS
har sitt hovedkontor i Molde, og har datterselskaper og avdelings-
kontorer i Rauma, Vestnes og Ålesund kommune. 

Planor Bolig AS
er vår boligutvikler. Selskapet erverver selv potensielle utbyggings-
områder og foredler disse frem til kundetilpassede boliger, hoved-
sakelig i Molde og Ålesund. 

Christie Eiendom AS
Innenfor fritidssegmentet har Christie Eiendom AS ervervet råarealer 
også for videreforedling til fritidsboliger. Denne virksomheten er 
foreløpig begrenset til Lesja kommune. I tillegg eier konsernet helt 
eller delvis en portefølje med forretningsbygg for utleie og utvikling. 
FDV-virksomheten drives gjennom Christie Eiendom AS. 

Elementpartner AS
som er vår fabrikk for produksjon av betongelementer på  Åndalsnes, 
lager prefabrikerte vegger, søyler og bjelker. 

Betongpartner AS
er en spesialisert betongentrepenør som retter sin virksomhet inn mot 
kaier og industribygg. 

Natursteinpartner AS 
leverer naturstein i alle størrelser, blant annet til hus og hage, og til vei- 
og anleggsmurer. Selskapet leverer også knust masse i ulike størrelser.
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Vi utfører alt innen grunnarbeid

- når kvalitet og punktlighet er viktig

Vadset Industriområde, 6264 Tennfjord • www.acoanlegg.no

Tlf. 90 77 92 66

Firesafe er spesialister på å sikre både nybygg og 
eksisterende bygg mot brann, og har avdelinger 
over hele landet. 

Som eneste totalleverandør på brannsikring i Norge 
kan vi være din samarbeidspartner i alle faser – fra 
planlegging til bygging og drift. 

firesafe.no
– for et tryggere og mer brannsikkert samfunn

La oss være din  
totalleverandør  
på brannsikringWESTAD

S
T

O

R K J Ø K K
E

N

Etb. 1981

6440 Elnesvågen
Tlf: 71 26 61 70
Fax: 71 26 61 71
post@westadstorkjokken.no
www.westadstorkjokken.no

TOTALLEVERANDØR AV STORKJØKKENUTSTYR 
Kjøl - Frys - Aircondition - Vaskeri

www.vestlandstak.no

Tlf. 712 59 100 • www.amdirect.no

– når du trenger fagfolk

Vi kan tilby diesel, fyringsolje og parafin
til konkurransedyktige betingelser.

Kontakt oss for et godt tilbud

22 66 38 50

JSnorge februar2013.indd   1 19.02.2013   07:50:20
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Vi takker alle våre
samarbeidspartnere!
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BRAUTE MASKIN AS
God samarbeidspartner gjennom flere år!

E-post: tbraute@online.no
Mobil : 986 22 165 • Mobil : 926 01 050

Fagrør 90x55.pdf   31-08-07   09:48:16

Vi leverer alt innen glass og byggematerialer.
Høy kvalitet til konkurransedyktig pris.

For mer informasjon kontakt oss på tlf. 46 77 10 97 
eller e-post info@glassforhandler.no
www.glassforhandler.no

R
ubik’s C

ube ®
 used by perm

ission of Seven Tow
ns Ltd. w

w
w.rubiks.com

- smarte folk
Kompliserte løsninger krever

www.norconsult.no

     42 tm kran m/2t vinsj
  26 m rekkevidde
13 t nyttelast

ØYSTEIN ABELSETH - KRANING OG TRANSPORT
6240 ØRSKOG - Tlf. 950 81 699

Betongsliping • Betongfresing • Fjerning av gammelt gulvbelegg • Alle typer overflatebehandling 

Vi legger alle typer gulv over hele landet. Ta gjerne kontakt for et uforpliktende tilbud spesialtilpasset deres behov.

EPOXYGULV AS
www.epoxygulv.com

Tlf: 951 11 012 • E-post: epoxygulv@svorka.net 
6631 Batnfjordsøra

...når kompetanse, teknologi og resultater teller

BIM, CAD og dokumenthåndtering

NTI CADcenter AS • Lerstadvegen 508  •  6018 Ålesund
telefon: 482 03 300 • post@nticad.no • www.nticad.no
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NÆRHETEN TIL PROSJEKTENE  
GIR MILJØGEVINST TIL  
ALLE LEDD I VERDIKJEDEN
Kortere transportvei fra stålleverandør til byggeplass betyr mindre 
belastning på veinettet, lavere drivstoffkostnader og mindre 
CO2-utslipp. Med alle de prosjektene som gjennomføres i Norge
gir dette totalt sett en betydelig miljøgevinst. Til glede for alle.

MILJØBEVISST  
FOR  DIN SKYLD 
Celsa Steel Service ønsker etter beste evne
å bidra til at belastningen på vårt felles miljø

skal bli minst mulig. Effektiv produksjon, sikre leveringer 
og miljøbevissthet må gå hånd-i-hånd. 
Med tiltakene på stålverket i Mo i Rana 
og et landsdekkende nett av selskaper 
er det tatt et kjempeskritt i riktig retning.

• NS-EN ISO 14001-2004 • ISO 9001:2000 • STARTBANK 

NÅ DEKKER CELSA STEEL SERVICE
HELE LANDET MED ARMERINGSSTÅL

- din leverandør av armeringsprodukter
CELSA STEEL SERVICE ÅLESUND - Torberg Arnesons gate 14, 6002 Ålesund - Tlf. 70 10 15 00 

- fra verdens reneste stålverk!

Vi er med på leveransen til 
Christie & Opsahl på �ere prosjekter

Kamstål (også syrefast) • Søylearmering • Kapp & bøy
Spesialnett • Konstruksjoner • Bamtec (armering på rull, opptil 15 meter)

TOOLS AS • Eikremsvingen 4 • 6422 Molde 
Telefon: 71 24 17 00 • E-post: post.molde@tools.no 

www.tools.no

NORDSTRAND VVS
GODKJENT RØRLEGGERENTREPRENØR

Sjøv, 6050 Valderøya • Tlf: 70 18 12 65

www.jeld-wen.no

Leverandør av inner- og ytterdører
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– din elektriker

l  Installasjon
l  Varmepumpe
l Smart HDL
l Tele/Data/Alarm
l Landbrukskontroll
l El-sjekk bolig

ielektro.no • E-post: post@ielektro.no • Telefon: 71 40 40 40

DS Nor er et selskap under DS Gruppen, som har mer 
enn 40 års erfaring med stålkonstruksjoner og råder 
over et av bransjens mest moderne og effektive 
produksjonsanlegg.
 
Hos DS Nor arbeider vi konstant med å optimere våre 
ressurser og «know how», slik at vi hele tiden kan yte 
optimal sparring og den mest effektive prosjektledelse.

Vår spesialitet er å utvikle og utføre kreative løsnings-
forslag til bærende stålkonstruksjoner, som tilfreds-
stiller kundens ønsker både teknisk og økonomisk.
 
Den gode dialog med kunden og den effektive 
prosjektledelse er avgjørende for å holde prosjektet 
på rett kurs med hensyn til deadlines, økonomi og 
kvalitet.

Astrupsgate 9 • N-6509 Kristiansund • Tel. +47 40 48 27 96 • www.ds-nor.no

Kompetent sparringspartner innen for stålkonstruksjoner
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Alt du trenger til kontoret
• kontormøbler og interiør
• møterom og kantine
• institusjon- og skolemøbler
• Audiovisuelt utstyr
• kopi-/multifunksjonsløsninger
• rekvisita

molde@lindbak.no  •  Tlf. 71 20 54 00  •  lindbak.no

K&S STAVSENG AS • Sjøholt, 6240 Ørskog • Tlf. 70 27 39 00
E-post: firmapost@ksstavseng.no • www.ksstavseng.no

LEVERANDØR AV TRELAST OG BYGGEVARER

TC-Maskin er en lokal entreprenør med hovedkontor i Tafjord. Vi er også opplæringsbedrift. 
Vi tar imidlertid på oss oppdrag i hele Møre og Romsdal

Sprenging • Graving • Transport • Grunnarbeid
Uteområde • Kommunaltekniske anlegg • Tomter • Veier • Byggefelt • Brøyting

Uttak, knusing og levering av Olivin 

TC-Maskin A/S 6213 Tafjord • Audun Walle • Tlf: 917 32 313
E-post: post@tc-maskin.no • www.tc-maskin.no

Vi er underleverandør for Christie & Opsahl 
innen fagene 

maler- gulvbelegg og flisarbeider.

Malermestrene
MALER

MB
ill

ossberg AS

Malermester

Tlf. 71 21 17 98 - Saturnv. 1, 6414 Molde 

Maling av hus - innvendig og utvendig • Flisarbeid • Gulvbelegg • Parkett

Medlem av 
MLF
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ANLEGG     - SANDTAK   -     MILJØ 

 

 Grunnarbeide • Tomter • Veier • Parker • Avfall • Containerutleie

Tlf. 71 22 32 40 • Tlf. 71 22 32 50 • www.jo-moen.no

Tverrfaglig og verdiskapende

Telefon: 71 40 40 00
www.istadtekniske.no

Molde  • Kristiansund  • Averøy  • Gjemnes  • Aukra  • Fræna

UTFØRER ALT INNEN UNDERVANNSARBEIDER

Inspeksjoner, betongarbeid, borring, sprenging
Legging av ledninger i sjø og vann
Salg og reparasjon av dykkerutstyr

Dykkerkurs

e-post: asl@g-oye.no Internett: www.g-oye.no 
Telefon: 91 33 95 88  45 02 89 97  98 87 95 17
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Distriktets største tekniske 
installasjonsselskap

ELMO TEKNIKK AS -     Gammelseterlia 12, 6422 Molde      Tlf 71 21 33 00      www.elmo.no

Elmo Teknikk AS er din partner for alle typer 
installasjonsoppdrag innen bygg og anlegg, industri, 
skip, offshore, maritim elektro og elektronikk, og 
boliger. Vi er totalleverandør i alle faser, fra rådgivning, 
planlegging,prosjektering og koordinering til ferdig 
installasjon.

Elektro Svak-/Sterkstrøm – Maritim Elektro/Elektronikk – Blikk – Rør – Rørinspeksjon

Kuldeteknikk – Varmepumper – Ventilasjon – Automasjon – Energimerking 

– Vi leverer til avtalt tid med rett kvalitet.

Heistad Brønnboring AS er en 
boreentreprenør med over 40 år i 
bransjen. Vi utfører oppdrag over 
hele landet.

- Fundamentering
- Grunnundersøkelser
- Spesialboringer
- Energibrønner
- Energiparker
- Høgtrykkspyling
- Vannbrønner
- Gjennomslag under veg
- Rådgivning / Befaring

Hen, 6320 Isfjorden
Tlf. 71 22 58 61 - Mob. 924 44 399
www.bronnboring.com
heistad@bronnboring.com

GOD I GRUNNEN !

6210 Valldal • Mob. 975 00 550/918 12 240
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TAKSTOLER • ELEMENT • PRECUT
BJELKELAG • HULLDEKKE I TRE

Fræna
Treindustri AS
Tlf 71 26 59 40

Fræna
Elementfabrikk AS
Telefon 71 26 62 80

post@jatakfrena.no •  www.jatak.no

E.A. Smith as
 Avd. Ålesund

Tlf. 70 15 26 00
 E-post:  firmapost.alesund@smith.no- du kan stole på fagfolk

TRELAST  -  BYGGEVARER – INTERIØR  -  ARMERING  -  STÅL  -  METALL

En god samarbeidspartner til små og store prosjekt!
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Christie & Opsahl AS
Sofus Jørgensens veg 5, 6415 Molde
 71 20 31 00, post@christie.no

www.christie.no
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